ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2010 г.                                                                                                              №
с. Суйга

О переводе нежилого помещения в

жилое в двухквартирном одноэтажном

доме

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» и на основании акта обследования жилого помещения, расположенного по адресу: с.Суйга, Молчановского района, Томской области, ул.Кооперативная д.30 кв.1 межведомственной комиссии № 2 от 15 марта 2006 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести нежилое помещение, состоящее из двух комнат общей площадью 40.00 кв.м., находящееся в частной собственности Скрипниковой Веры Тимофеевны по адресу: Томская область, Молчановский район, с.Суйга, ул.Кооперативная д.30 кв 1 в жилое.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инженера- землеустроителя Администрации Суйгинского сельского поселения И.И.Антипина.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

     4Насоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                                       Е.С.Гущина
Антипин Иван Иванович
34-4-23

В дело № 1

Заявителю-1